
Ing. 
DEC O 

FACULTAD DE . EXACTAS - UNSa 

1071 • Mi 

40 MIS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A., Bolivia 3130 -1400- Salta 
Tel 54 387 423-5404 - 	 34 357 425-5546 

Repiblka ~mina 

SALTA, 27 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8466/2012 

RESCD-EXA: 887/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 494/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 4 de octubre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de diciembre del cte. 
año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 494/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se modificó la secuencia de Actos del llamado a partir del Sorteo de Temas para 
cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de hasta Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Simple en la asignatura Energías Renovables III de la Carrera de 
Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2.005. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a: copia a los Sres. Miembros de la Comisión Asesora y al Departamento de Física. 
Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

Lic. ANA MARIA ARAMAY0 
VICEDECAHA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 


	Page 1

